香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴

該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHU KONG PETROLEUM AND NATURAL GAS STEEL PIPE HOLDINGS LIMITED

珠江石油天然氣鋼管控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 1938)

業務更新:

二零一九年第一季度新接鋼管訂單超過161,000噸

本公佈乃珠江石油天然氣鋼管控股有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本

集團」)作出。本公佈旨在知會本公司股東及有意投資者有關本集團之最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本集團已於二零一九年第一季度收到

超過161,000噸的新鋼管訂單。從最近收到的新訂單中，本集團從獨立第三方中國石油化

工股份有限公司(「中石化」)獲得多份訂單，約35,600噸之鋼管，包括為其日照港-京博

輸油項目、粵西管網及青寧輸氣管道工程等國內油氣管網項目提供鋼管，預期於二零一

九年內交付。

從最近收到的新訂單中，董事會亦欣然宣佈本集團位於沙特的合營企業(「合營企業」) 接

獲獨立第三方 Saudi Arabian Oil Company「( 沙特阿美石油公司」) 的新鋼管訂單，為

其沙特阿美石油公司之Marjan項目提供約26,248噸鋼管。

董事會認為，本公司獲得中石化的鋼管訂單標誌著國內的鋼管需求復甦，隨著中華人民

共和國國民經濟和社會發展第十三個五年規劃綱要「十三五規劃」的啓動，董事預期將

為鋼管行業帶來更多項目。

承董事會命

珠江石油天然氣鋼管控股有限公司

主席

陳昌

中國廣東省，二零一九年四月三日

於本公佈日期，董事會有三位執行董事包括陳昌先生、陳兆年女士及陳兆華女士；及三
位獨立非執行董事包括陳平先生、施德華先生及田曉韌先生。